


Jak se cítíte
právě teď?



Také jste zahlcení notifikacemi,
roztěkaní a nesoustředění? 

Máte někdy pocit přetížení nebo
neefektivní online komunikace? 

Nebo si lámete hlavu, jak nastavit zdravý
vztah k obrazovkám pro své děti?

Učíme děti i dospělé, aby se
neztratili v digitálním světě.
Připojte se.





Jsme tým expertů a expertek 
na digitální wellbeing.

Ukazujeme, jak zdravě užívat moderní technologie.
Učíme, jak docílit digitální rovnováhy v osobním,
rodinném, školním i pracovním prostředí. 

Neodpojujeme, ale učíme zdravému
a dlouhodobě udržitelnému přístupu.

Víme, jak na to. 
A díky vašemu daru se naše know-how rozšíří.

Kdo jsme?



Zvyšujeme počet dětí a dospělých, kteří mají
svůj digitální svět pod kontrolou. Učíme je,
jak technologie využívat vědomě a bez
negativních dopadů na jejich duševní zdraví,
pracovní výkon a další oblasti života.

Co děláme?



Školíme

Prosazujeme systémové změny

Zkoumáme a vyhodnocujeme

Náš tým špičkových psychologů a psycholožek 
pracuje přímo v terénu – s dětmi a dospívajícími,
rodiči, vyučujícími i firmami.

Jsme respektovaným partnerem pro vládní
i nevládní instituce a bojujeme za plošnou změnu
s dopadem na celý vzdělávací systém.

Provádíme vlastní výzkumnou práci, sledujeme
trendy v zahraničí, neustále aktualizujeme naše
lektorské programy a designujeme nové.

Díky tomu měníme životy nejen jednotlivcům a rodinám,
ale i školním a firemním kolektivům. Buďte u toho s námi
a podílejte se na tolik potřebné celospolečenské změně.

Jak to děláme?



Kolik to stojí?

Tým špičkových odborníků a odbornic

Designování a pilotáž nových programů

Systémová změna ve školství

Analytická práce a výzkum

Komunikace a péče o darující

Zázemí organizace

Rozpočet

Celkem

Náklady
rok 2024

Náklady
rok 2025

2 944 000 Kč
906 000 Kč

481 000 Kč

685 000 Kč

966 000 Kč

715 000 Kč

3 667 000 Kč
950 000 Kč

1 480 000 Kč

685 000 Kč
1 066 000 Kč

765 000 Kč

6 697 000 Kč 8 613 000 Kč



Dotace a granty

Soukromé nadace

Vlastní příjmy a kurzovné

Dary soukromých osob

Výnosy

Celkem

Rok 2024 Rok 2025

0 Kč

4 280 000 Kč

2 320 000 Kč

100 000 Kč

1 100 000 Kč

3 700 000 Kč

3 520 000 Kč

500 000 Kč

6 700 000 Kč 8 620 000 Kč

Tady vám
držíme místo. 

Naše přijmy?



Spolupráce s Onfine nám přináší nasátí
praktických a aktuálních  tipů a poskytují 
i prostor pro odstup od denní digitální rutiny.
Spolupráce je vždy profesionální a zároveň
autentická. Je cítit nadšení pro téma i snaha
si udržovat odstup od povrchních claimů 
a rychlých soudů, ke kterým téma
digitálního prostředí vybízí.

S Onfine  spolupracujeme dlouhodobě a rozhodně
v tom plánujeme pokračovat i do budoucna. Spolupráce
byla vždycky perfektní v pracovní i osobní rovině. Oceňuji
jejich know-how, ale i vstřícný a empatický přístup, který
se odráží i v jejich práci.

V ČSOB Pojišťovně si uvědomujeme negativní vliv
digitálních technologií na duševní zdraví . Proto jsme rádi,
že můžeme podpořit projekt, který se zabývá prevencí a
edukací, jak správně využívat online prostředí a najít
správný balance ve spojení fyzického a digitálního světa.

Tereza Lišková
Manažerka programu
Knihovny jako průvodkyně 21. stoletím

 Andrea Břežná Závišková 
Brand Manager

O2 Czech Republic a.s.

 René Štěpánková
ČSOB Poojišťovna



Petra Ben Touzia
koordinátorka
pro  partnerství
a komunikaci

774 62 62 02

Chcete nás podpořit?

Moc ráda zodpovím vaše dotazy a
najdu pro vás ideální řešení. Zakládám
si na příjemné a lidské komunikaci,
která vždy vyústí ve vzájemné
obohacení obou stran.

Těším se na spolupráci!



Pokud jste dočetli až sem a souhlasně přikyvujete,
jste naším člověkem. 

Vážíme si všech partnerů, kteří nám pomohou
dosáhnout potřebné změny – ať už finanční, nebo
jinou formou podpory.
Podpořit nás můžete z pozice angažovaného
jednotlivce či rodiče, ale i v zaměstnanecké nebo
vedoucí roli. Téma digitálního zdraví se totiž týká
nás všech. 

Tak s ním pojďme pohnout tím správným
směrem!

Jana Klusáková
CEO organizace



Odebírejte náš
newsletter

Chcete nás poznat
ještě víc?

Zapojte se do naší
challenge

https://app.smartemailing.cz/public/web-forms-v2/display-form/414992-1q0m81x8yubs3ovh9zspe1bfl14lu3bpqscxuhuzxfjjxfmxmd3alu542tyxe0y1zwbrqo4csodmsgihs4ctfjw28jakevbkqmls
https://app.smartemailing.cz/public/web-forms-v2/display-form/414992-1q0m81x8yubs3ovh9zspe1bfl14lu3bpqscxuhuzxfjjxfmxmd3alu542tyxe0y1zwbrqo4csodmsgihs4ctfjw28jakevbkqmls
https://www.replug.me/replug-me-challenge/
https://www.replug.me/replug-me-challenge/


Onfine, z. s.
Křenová 183/67

602 00 Brno

www.onfine.cz

Měnit životy můžeme i díky vám.
Podpořte nás! 

http://www.onfine.cz/
http://www.onfine.cz/
http://www.onfine.cz/

